EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS Y LIMITACION DE DOMINIO ESTA FINCA   FAVOR DEL BANCO NACIONAL
DE PANAMA, POR LA SUMA DE SESENTA MIL BALBOAS   CON UN PLAZO DE 12 MESES VER FICHA 131212.  

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA

HIPOTECA VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA NOVENTA Y CINCO MIL BALBOAS (B/. 95,000.00);
PLAZO 5 AÑOS.;        OBSERVACIONES  MANTIENEN VIGENTE LA PRIMERA HIPOTECAS Y ANTICRESIS A FAVOR
DEL BANCO NA CIONAL DE PANAMA, POR LA SUMA DE NOVENTA Y CINCO MIL BALBOAS CON UN PLAZ  
 O DE 5 AÑOS VER FICHA 131212.   ; INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO :  2000     ASIENTO :
140811 ., DE FECHA 26/01/2001.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SEGUNDA. HIPOTECA Y ANTICRESIS  A FAVOR DE
BANCO NACIONAL DE PANAMA   POR LA SUMA DE CUARENTA Y SEIS MIL BALBOAS  (B/. 46,000.00)      SEGÚN
CONSTA INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4406, FOLIO REAL Nº
956 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO TOMO :  2002     ASIENTO :  120382  . DE FECHA 28/11/2002.
OBSERVACIONES: DADA EN SEGUNDA HIPOTECA Y ANTICRESIS ESTA FINCA JUNTO CON OTRA (2417)   CON

[...]

UN PLAZO DE 10 A#OS Y 10% DE INTERES ANUAL. VEASE FICHA 273637.. INSCRITO EN EL NÚMERO DE
ENTRADA TOMO :  2002     ASIENTO :  120382  ., DE FECHA 28/11/2002. 

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA

HIPOTECA VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL
SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE BALBOAS CON VEINTIUNO (B/. 495,689.21); PLAZO 16 AÑOS.;

Registro Público de Panamá

OBSERVACIONES MANTIENE VIGENTE LA PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CON LIMITACION DE DOMI 
NIO ESTA FINCA A FAVOR DEL BANCO NACIONAL DE PANAMA, AHORA HASTA POR LA  
SUMA DE B/.495,689.21, POR UN PLAZO DE 16 AÑOS, INTERES 9.5% ANUAL .----

[...]

BUGABA, PROVINCIA DE CHIRIQUI...PARA MAS DETALLES VEASE    DOC. REDI 1537573
.   INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO :  2009     ASIENTO :  36094   ., DE FECHA 11/03/2009.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN TERCERA. HIPOTECA Y ANTICRESIS  A FAVOR DE
BANCO NACIONAL DE PANAMA   POR LA SUMA DE CIENTO TREINTA MIL BALBOAS  (B/. 130,000.00)      SEGÚN
CONSTA INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4406, FOLIO REAL Nº
956 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO TOMO :  2009     ASIENTO :  189875 . DE FECHA 11/11/2009.
OBSERVACIONES: DADA EN TERCERA HIPOTECA Y ANTICRESIS Y LIMITACION DE DOMINIO ESTA FINCAA FAVOR